2022年 6月 28日，公司分别召开第四届董事会第二十三次会议、第四届监事会第十八次会议，审

议通过了《关于调整 2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于回购注销部分第一类限制
性股票的议案》。 公司于 2022 年 5 月实施了 2021 年度权益分派， 第一类限制性股票授予数量由
435.00万股相应调整为 652.50万股；鉴于公司 2021年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予的
4名激励对象绩效考核为良好，按照对应解除限售系数，满足解除限售 80%的解除限售条件，公司需按
照《激励计划》和《公司 2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》规定，回购注销上述
4名激励对象本期已获授但不符合解除限售条件的限制性股票。公司对本次激励计划第一类限制性股
票回购价格和回购数量进行了相应的调整， 回购价格由 4.64 元/股调整为 3.09 元/股， 回购数量由
26.10万股调整为 39.15万股。 除上述内容外，其余内容与公司已披露的激励计划相关内容无差异。

四、本次第一类限制性股票第一个解除限售期可解除限售数量及流通安排
（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2022年 7月 26日。
（二）本次可解除限售条件的激励对象人数为 4人。
（三）本次可解除限售数量为 156.60万股，占公司目前总股本 1,219,187,766股的 0.1284%。
（四）本次第一类限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务 获授的第一类限制
性股票数量(万股)

第一个解除限售
期可解除限售股
份数量（万股）

占获授限制性股
票数量的比例

1 藤明波 董事长 165.00 39.60 24.00%
2 李鹏程 副董事长 /董事会秘书 345.00 82.80 24.00%
3 杜俊波 副总经理 75.00 18.00 24.00%
4 彭建生 董事、财务总监 67.50 16.20 24.00%
合计（4人） 652.50 156.60 24.00%

注：1、 上表中限制性股票数量、 可解除限售数量及剩余未解除限售的限制性股票数量为经 2021
年度权益分派调整后的数量。

2、上表中公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，须按照《公司法》、《证券法》、
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定执行，公司董事、高级
管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得
转让其所持有的公司股份。

3、上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。
五、本次解除限售后的股本变动情况

股份性质
本次变动前

变动情况（股）
本次变动后

数量（股） 占总股 本
比例 数量（股） 占总股 本

比例
一、有限售条件股份 122,298,551 10.03% -1,566,000 120,732,551 9.90%
二、无限售条件流通股份 1,096,889,215 89.97% +1,566,000 1,098,455,215 90.10%
三、总股本 1,219,187,766 100.00% 0 1,219,187,766 100.00%

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所
致。

2、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表
为准。

六、备查文件
1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；
2、绵阳富临精工股份有限公司第四届董事会第二十三次会议决议；
3、绵阳富临精工股份有限公司第四届监事会第十八次会议决议；
4、 绵阳富临精工股份有限公司独立董事关于第四届董事会第二十三次会议相关事项的独立意

见；
5、 上海君澜律师事务所关于绵阳富临精工股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划归属及解

除限售相关事项之法律意见书；
6、 上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于绵阳富临精工股份有限公司 2021 年限制性股票激

励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告。
特此公告。

绵阳富临精工股份有限公司董事会
2022 年 7 月 23 日

解除限售安排 业绩考核目标

第一个解除限售期 2021 年营业收入不低于 26 亿元， 且净利润增长率较
2020年不低于 20%。

第二个解除限售期 2022 年营业收入不低于 46 亿元， 且净利润增长率较
2021年不低于 20%。

第三个解除限售期 2023 年营业收入不低于 68 亿元， 且净利润增长率较
2022年不低于 20%。